
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování a změnu 
odpovědnosti 

Rada Olomouckého kraje 8. 1. 2024  Strana 1 (celkem 2) 
Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění,  vypuštění ze sledování a změnu 
odpovědnosti 

   Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování: 
 

UR/93/59/2023 ze dne 23. 10. 2023 
Schůze Rady Olomouckého kraje ve věci rozhodování za Olomoucký kraj jako 
jediného akcionáře Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. – Informace o přípravě 
projektu společného podniku 

  bod 2. ukládá představenstvu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., připravit 
komplexní materiál k variantě dalšího postupu řešení provozování nemocnic 
Olomouckého kraje formou vytvoření společného podniku ASMN a NOK 

Odpovídá: předseda představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Realizuje: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.; Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M., 
vedoucí odboru zdravotnictví 
Termín: 18. 12. 2023 Trvá 

Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M., vedoucí odboru zdravotnictví: 
Dne 28. 12. 2023 obdržel vedoucí odboru zdravotnictví od předsedy představenstva 
NOK a.s., další průběžný materiál k variantě řešení provozování nemocnic 
Olomouckého kraje formou společného podniku ASMN a NOK. V materiálu je žádost 
o uzavření smlouvy mezi NOK a PricewaterhouseCooperes o poskytnutí 
ekonomického a právního poradenství v souvislosti s projektem společného podniku. 
Tento materiál je k dispozici u pana hejtmana a u vedoucího odboru zdravotnictví. 
Termín předání komplexního materiálu (a splnění úkolu) předpokládá předseda 
představenstva NOK únor 2024. 
 
- Duplicita s úkolem ROK ze dne 8. 1. 2024 usnesení č. UR/99/19/2024. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 

UR/96/81/2023 ze dne 4. 12. 2023 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zahájit zadávací řízení na veřejné zakázky dle bodu 
1 písm. a) až c) usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Pavel Růžička, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Termín: 8. 1. 2024 Trvá 

Ing. Růžička, OKŘ:  
a) Zadávací řízení na zakázku „Domov pro seniory Červenka – Vybudování šaten pro 
zaměstnance II.“ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy bylo zahájeno dne 4. 12. 2023. 
b) Zadávací řízení na zakázku „PD: Dobudování EPS s napojením na CPO – II. Etapa“ 
dle přílohy č. 2 důvodové zprávy bylo zahájeno dne 11. 12. 2023. 
c) Zadávací řízení na zakázku „Domov pro seniory Červenka - Nový pavilon“ dle 
přílohy č. 3 důvodové zprávy nebylo zahájeno z důvodu doplnění technické specifikace 
výrobků. 
- Návrh na prodloužení termínu plnění T: 22. 1. 2024 
- Návrh na změnu odpovědné osoby Realizuje: Ing. Pavel Růžička, zástupce 
vedoucího odboru kancelář ředitele 
 

 

Návrh na změnu odpovědnosti: 
 

UR/93/26/2023 ze dne 23. 10. 2023 



Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování a změnu 
odpovědnosti 

Rada Olomouckého kraje 8. 1. 2024  Strana 2 (celkem 2) 
Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění,  vypuštění ze sledování a změnu 
odpovědnosti 

Nominace zástupců zřizovatele a zajištění veřejné zakázky příspěvkové 
organizaci v oblasti kultury 

  bod 4 ukládá zajistit součinnost při zadávání a realizaci veřejné zakázky 
Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové organizace, s názvem „Nová stálá 
expozice živé přírody Jesenicka“ 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Svatava Špalková, vedoucí odboru kancelář ředitele; Ing. Miroslav 
Kubín, vedoucí odboru investic 
Termín: říjen 2024 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Realizuje: Ing. Pavel Růžička, zástupce 
vedoucího odboru kancelář ředitele; Ing. Miroslav Kubín, vedoucí odboru investic 
 

UR/98/19/2023 ze dne 18. 12. 2023 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku dle bodu 
1 usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: JUDr. Lenka Antoníčková, pověřena plněním úkolů vedoucího odboru 
kancelář ředitele 
Termín: 22. 1. 2024 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Realizuje: Ing. Pavel Růžička, zástupce 
vedoucího odboru kancelář ředitele 
 
 

 


